遂昌教育局教研室

  遂教研2018第[42]号

关于公布2018年中小学体育与健康手写教案
评比结果的通知

全县各中小学：
为进一步加强我县中小学体育教学常规管理，规范教学过程、争创教学典范，全面提高体育课教学质量，在暑期备课中进行了手写教案评比，现将评比结果公布如下：
一等奖
育才中学 林永忠  育才中学 廖晓军  育才中学 柳  玲  民族中学	包玉美
民族中学 汪  冬  遂昌三中  单璐   云峰中学 郑慧君  实验小学	唐昌优
实验小学 李金名  育才小学 蓝仙宝  妙高小学 叶春辉  梅溪小学	黄灵珈
梅溪小学 张  叶  金竹小学 吴莉琪  古楼小学 潘  婷  湖山小学	陈新红
黄沙腰小 黄涵宇  王村口小 陶  宁  金岸小学 叶潇颖  金岸小学	董小海
二等奖
育才中学 徐  敏  民族中学 刘乔丰  民族中学 廖明法  遂昌三中 华勇猛
遂昌三中 周秋明  遂昌三中 雷建宏  遂昌三中 陈秀春  遂昌三中 周顺丽
遂昌三中 邱建岳  实验小学 蓝新法  育才小学 吴劲林  育才小学 黄志海
育才小学 刘盛武  妙高小学 杨日明  妙高小学 占  云  梅溪小学 谢永增
梅溪小学 胡  俊  新路湾小 何俊武  大柘小学 雷樟和  龙洋小学 张春晨
金岸小学 唐  钖  云峰小学 王  凯  后江小学 林  杰  三仁小学 濮琴英
三等奖
民族中学 叶  青  民族中学 柴叶昊  民族中学 周国雄  民族中学 叶金瑞
民族中学 张宏斌  民族中学 李旭芳  遂昌三中 毛仁璋  万向中学 李新强
万向中学 刘新梅  万向中学 张海波  云峰中学 金建飞  实验小学 徐绣花
实验小学 朱贤锋  实验小学 朱小梅  妙高小学 骆巧娟  妙高小学 叶学伟
梅溪小学 夏骁    新路湾小 吴华俊  新路湾小 叶晓露  北界小学 单奕武
应村小学 桂俏莉  大柘小学 金翔    石练小学 陈存洪  石练小学 张  进
湖山小学 雷建    西畈小学 翁瑜晖  柘岱口小 陈兴煜  王村口小 黄小琴
金岸小学 雷先林  云峰小学 钟永华  安口小学 孙辰

遂昌县教育局教研室
二〇一八年九月三日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室              2018年9月3日